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Båtsfjord har virket som en magnet på mang en sjel
det siste året. Møt herrene Rune Johansen,

Tor-Martin Larsen, Runar Bye Paulsen 
og Terje Sejrup som alle er flyttet 

til fiskeværet.

Fire fine fyrer

Bilag til Finnmarken torsdag 13. juni 2013
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Krysser fingre for

Messekomiteen er klar for å
lage en superlørdag for folket.
Nå håper de sterkt på godvær,
slik at utendørsutstillerne får
en smak av festen.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

Lørdag blir det liv og røre både inne
i idrettshallen, og utenfor. 40 utstil-
lere er klare. Noen av disse blir må
finne under åpen himmel.

– Og da setter vi vår lit til at god-
været skal lage en fin ramme rundt
dem som byr fram sine varer uten-
dørs. Sol, skyfri himmel og en passe-
lig temperatur. Vi ber ikke om mer,
smiler May Bente Eriksen, som i tos-
pann med Jarle Nilsen har et over-
oppsyn med årets Båtsfjordmesse.

Generalen utpekt
Det er Jarle som er sjefen. Det har
BSK-leder May Bente bestemt.

– Så i år får han gleden av å titule-
res som messegeneral. Det synes jeg
kler han, sier May Bente, som gjetter
seg til at generalen har alt på stell til
det braker løs lørdag klokka ti.

– Det har jeg, og det har vi. En stor
gjeng mennesker bidrar til å få dette
i havn i år, slik det har vært alle tid-
ligere år, sier Jarle.

Og med uttrykket «en stor gjeng»
mener Jarle rundt 100 sjeler.

– Bare i kakebakelaget er det
mellom 30 og 40 flinke folk som stil-
ler opp. Så jeg kan absolutt stå inne
for at det blir et bra utvalg på kake-
bordet i år, sier Jarle.

Stor spennvidde
I god tid før messa var i nærheten av å
nærme, seg var standplassene fylt opp.

– 40 utstillere skal sette hverandre
i stevne, og det er en god miks av
frambydere, alt fra biler til smult-
ringer. Ser vi på lista over dem som
stiller ut, kjenner vi igjen en del
navn, mens noen er nye. Det er ak-
kurat sånn vi ønsker det, for det blir
fort litt kjedelig om de samme utstil-
lerne skulle gå igjen fra år til år, kon-
staterer generalen.

Underholdningssiden er med viten
og vilje tonet ned en anelse i år.

– Vi har noen få tilbud, som at
barn får sitte på med motorsykkel, og
selvsagt den populære restauranten,
men utover det er det ingen store pu-
blikumsmagneter. Magneten skal jo
være utstillere, og dertil hørende
handel. Det er et ønske både fra dem
som stiller opp med stand, og fra pu-
blikum, sier Jarle Nilsen.

Fest på gang
Rina Lund er debutant i messekomi-
teen. Hun har likevel god kjennskap

til det å gjøre en innsats for fellesska-
pet.

– Jeg har jobbet for messa fra mor-
gen til kveld fra jeg var liten. Det er
fint å kunne gjøre noe for at andre
skal få en fin dag, sier Rina, med et
godt smil plantet i fjeset.

Messekomitéjobben betyr mye or-
ganisering, møter og praktisk arbeid
gjennom messedagen. Rina tillater
seg derfor å glede seg en anelse også
til etterpåfesten.

– Messefesten kommer litt seinere.
Det er også årsfest i BSK, der de som
har bidratt til å få messa i havn, blir

spesielt invitert. Det skal bli hygge-
lig, sier Rina Lund.

Spent på bilsalg
BSK-leder May Bente Eriksen vet
hva hun er mest spent på rett før det
hele skal til å starte.

– Det blir stort sett alltid solgt en
ny bil eller to under messa. Jeg er su-
perspent på hvem det er som blir
eiere av splitter nye biler nå i år. Det
kan jo rett og slett være sånn at den
personen ikke vet det ennå, engang.
Det vil lørdagen vise, sier May Ben-
te.

Bilag til Finnmarken
torsdag 13. juni 2013
Ansvarlig redaktør: Kari Karstensen
Layout: Terje Barlien

JARLE SINE DAMER: Her er nesten hele komiteen for årets Båtsfjordmesse samlet under rigging i hallen tirsdag. Messegeneral Jarle Nilsen var ute på tur, men hjertel
sen. Elisabeth Nylund var også opptatt med annet da bildet ble tatt. 

KLARE FOR MESSEKOS: Rina Lund og May Bente Eriksen er aldeles klare for
å gi jernet under messedagen. Rina er debutant i komitésammenheng, mens May 
Bente er en erfaren dame i faget. 

Tid for dovning
Majoriteten av oss, med unntak
av båtsfjordingen, har en tilsyne-
latende medfødt aversjon mot det
å stille opp på dugnad. Unnskyld-
ningene for å slippe unna, kan 
tidvis være kreative; «Jeg skulle
ønske jeg kunne, men jeg har ikke
lyst». «Ehh, beklager, men jeg må
vaske stekepanna». «Ja jo, nei…
jeg må få sett ferdig 
dokumentaren om marihøna.»

Det var røkla. Så har vi det 
underlige folket i Båtsfjord. Her
later det til å være ekstra fart i
dugnadsgenet. Derom hersker
ingen tvil. I Båtsfjord stiller 
folk opp. Det være seg små 
mennesker, som knapt kan bok-
stavere hieroglyfer, som de godt
voksne. Dugnadsgeneralene har
rett og slett en enkel jobb. 

– Dugnadsånden er sterk, sier
BSKs tråkkemaskinsjef Roy 
Isaksen. Slik siteres han i saken
du kan lese om den forestående
oppgraderingen av lysløypa i
Nordskogen. På notatblokka mi
står det mer. Roy sa også at det
bare er å knipse, så kommer folk
løpende, ivrige etter å hjelpe.
Sånn er båtsfjordingen. 

I nettleksikonet snl.no står det 
å lese følgende definisjon av 
ordet dugnad: «Dugnad, dovning,
frivillig felles innsats, uten 
betaling, for å hjelpe en nabo 
eller andre med et arbeid som
man vanskelig kan greie alene.
Gammel norsk skikk. Deltakerne
trakteres gjerne med mat og 
drikke. Også ofte om felles 
arbeidsinnsats innen et bolig-
område, en forening el.l.»

Definisjonen kunne med hell
vært komplettert med ytterligere
setning; Dugnad er ofte sett i
Båtsfjord. 

Lørdag er det duket for et nytt
dugnadseventyr i fiskeværet.
Båtsfjordmessa er et resultat av
en herlig tilstedeværende 
dugnadsånd. Med stort og smått
er flere hundre personer involvert
året gjennom for å få i havn 
gigantarrangementet. På selve 
dagen er flere enn 100 mennesker
tidlig oppe, klare for å yte en
skjerv for idrettslaget. Ikke så
mye som snurten av en krone gis
tilbake til de sjelene som stiller
opp. Men bygda får, så det 
monner. Gode kroner som hentes
inn går rett tilbake til idrettslagets
mangfoldige virke. Slik får de
som gir av sin tid rikelig tilbake
likevel.

I Båtsfjord praktiseres dovning,
som vi nå har lært oss at det også
kan kalles, både over lave og
høye sko. Måtte det fortsette slik.
Det er bolyst i praksis. Heia Båts-
fjord!

Kenneth Strømsvåg
journalist
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Vi ønsker  
lykke til med 

Båtsfjordmessa 15. juni 
og Båtsfjord i Fest

24. - 28. juli

Ønsker alle Båtsfjordværinger  
og tilreisende glade dager i  
Fiskerihovedstaden og  
god sommer!

Med vennlig hilsen
Geir Knutsen, Ordfører

Tlf 78 98 58 20 - Butikk tlf. 92 25 02 66

Vi har også åpen butikk i
Havnegata 15 kl. 10-15. Velkommen 

BJØRKEVED
kr. 50.- pr. sekk
inkludert utkjøring  

r godvær

BÅTSFJORD: Messegjengang-
er Eivor Eriksen er klar for sin
siste messe. Fra juli går hun
over i pensjonistenes rekker.

Eivor (62) startet opp med
brukthandel for 15 år siden.
Samme år var hun for første
gang å se på messa.

– Siden det har det blitt medi-
sinutsalg, helsekostvarer fra Sun-
kost og nå sist varer fra Et en-
klere liv. Det er disse varene som
blir å se nå som jeg er med på
min femtende messe, sier Eivor.

Hun avslutter sin trofaste kar-
riere som messegjenganger med
faktisk ikke å være den som be-
manner standen.

– Det skal Ida gjøre, men jeg
blir nok å stikke oppom etter at
jeg har stengt butikken i sen-
trum klokka 14. Jeg må jo det,
sier Eivor.

Ida er Ida Johansen. Hun skal
ta over butikkvirksomheten til
Eivor.

– Ida er dyktig, så dette kom-
mer helt sikkert til å gå kjempe-
bra. Hun tar over 1. juli, og da
skal jeg sette i gang med å nyte
livet.

For med mye å styre med, så

har det blitt lite tid til å dyrke li-
vets goder, for 1950-årgangen.

– Det skal det bli en foran-
dring på nå. Jeg gleder meg
stort til å kunne ta fatt på lange
fjellturer, fiske, plukke bær og
kose meg på hytta, sier Eivor
Eriksen.

Siste messe med gjengen

TAR OVER: Fra 1. juli tar Ida Jo-
hansen (23) over butikkdrifta til
Eivor Eriksen. Ida blir å se på
standen i Båtsfjordhallen lørdag. 

GIR SEG: I år blir siste gang Eivor
Eriksen er representert på messa,
etter å ha vært et kjent og kjært
syn under de siste 14 messene.
Her et bilde fra 2008. 

lig tilstede var Unn Berit Sund Digernes, Tove Laila Ingebrigtsen, Rina Lund, May Bente Eriksen og Britt Hartvik-
Begge foto: Inge Wahl

Båtsfjordmessa 2013, lørdag 15. juni
Åpent fra klokka 10.00 til 17.00.
Restauranten er åpen fra klokka 13.00 til 18.00.
Inngang kroner 50,-.
Ungdom (14 til 19 år) med Fungkort kommer gratis inn.
Velkommen!
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MATERIALHANDELEN
Fomaveien 14,

9990 Båtsfjord 

Tlf. 78 98 57 70 

Åpent: 7.30-16(18). 10-15

BÅTSFJORDMESSA

÷40%
LYSSAND VINDU 
ekstra -5% rabatt

 ved betaling med bm card
- gjelder kun lørdag

RYOBI TOOLS 
& RYOBI GARDEN TOOLS 

 DEMO AV VERKTØY 
OG HAGEUTSTYR  

 Messerabatt 5% også på tilbudspriser ved 
betaling med bm bard  - gjelder kun lørdag

 ANDRE MESSETILBUD 
 ¬  Kartongpriser på Center hansker 
 ¬  Div Brio leker i butikk 
 ¬ Div hagemøbler 
 ¬  Noro bad -20% på hele katalogen   
  bestillingsvare

÷25%
MARBODAL KJØKKEN 
OG AEG HVITEVARER 

Bestill tegnetime  

ENKLERE Å FÅ DET GJORT 

BMCard
6 måneders rentefri betalingsutsettelse for kr 349,-

Effektiv rente: 34,7%, 15.000 o/12 mnd. 
Totalt 17.380. Inntil 200.000 kroner i kreditt.

bmcard.no
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Stort utvalg i 
Enklere Liv 
produkter på stand. 

Benytt deg av sjansen 
til å kjøpe/evt. bestille 
til Messepris. 
Konkurranse 

Velkommen til  stand!

Tilbake som restaurantsjef
Gunn Marit Nilsen sjonglerer
kopper og kar så det riktig
står etter. Hotellsjefen er til-
bake som matelskernes beste
venn.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

Restaurantserveringa under Båts-
fjordmessa skal ivaretas av Nilsens
kyndige hender. Onsdag, da Finn-
marken snakket med henne, var
hun dypt begravet i kjøreplanen.

– Den må være på stell, ellers går
det rett og slett ikke, understreker
Gunn Marit.

Kjøreplanen er rett og slett en
plan for hva som må gjøres, hvor-
dan det må gjøres og når det må
gjøres.

– Uunnværlig liten sak, og helt
nødvendig for å komme i mål. Vi
vil jo gjerne gjøre dette på en skik-
kelig måte, sier Nilsen, som til dag-
lig er å finne som hotellsjef ved Po-
lar hotell.

Før og nå
Gunn Marit Nilsen er ikke helt
ukjent med å være sjefkokke under
messa i Båtsfjord.

– Neeeeeei, når jeg var det sist.

Jeg var det jo i en årrekke, men når
var siste gang da… kan vi ikke bare
si sånn rundt regnet ti år siden da?
Jo, det kan vi, ler Nilsen.

Forskjellene fra den gang da, til
nå, er merkbare for Gunn Marit
Nilsen.

– Menyen er langt enklere, uten
at den er stakkarslig av den grunn.

Her blir det fullt fokus på fisk, sier
Nilsen, som ramser opp grilla kvei-
te, marinert steinbit, fiskesuppe,
thaihyse og torsketunger.

Og kan hende blir det også sei-
biff i fløtesaus å fange..?

– Kan hende? Nei du, det kan
ikke hende. Det er aldeles sikkert.
Det hadde jo blitt tilløp til opprør

om vi hadde dumpet den fra meny-
en, sier Nilsen, med et blikk som
ber om å bli trodd. Punktum.

Kokestasjon på hotellet
En annen forskjell fra ti år tilbake
til i dag er kokeforholdene for sjef-
kokka.

– I forrige runder holdt vi jo til i
hallen, med lånte saker fra både der
og her. Nå bruker jeg selvsagt ho-
tellets kjøkken, og her er arbeids-
forholdene optimale, smiler Nilsen.

– Blir det ikke keitete at folk må
ned hit, fra hallen, for å kjøpe ma-
ten, for så å bringe den forsiktig
opp igjen til spisearenaen i hallen?

– Ha ha, nei du. Vi ordner det til
slik at maten lages her, og så frak-
tes den silkemykt opp til idrettshal-
len. Så logistikken er på plass, det
kan jeg skrive under på.

Planene for å få det hele til å gå
knirkefritt, er for lengst lagt. Res-
taurantsjefen regner med at rundt
100 porsjoner blir servert lørdag.

– Flinke folk fra sportsklubben
tar seg av serveringsvirksomheten.
Her er det så mye rutine ute og går,
at det tviler jeg ikke et sekund på at
vil gå som smurt, sier Nilsen.

Samstemt trio
Med mange ulike fiskeretter på 
menyen får hotellsjefen nok å 

gjøre. Men, alene er hun ikke.
– Nei, heldigvis. Jeg har med

meg to kjerringer til. Nei vent, ei
kjerring og ei frue. Sånn er det.

«Kjerringa» er Beate Holm,
mens «frua» er Borghild Bru. Beg-
ge er gamle kjenninger av Gunn
Marit, og begge har de god snøring
på kokekunsten.

– Dette skal bli bra. Vi gleder oss
til å lage god mat for Båtsfjords
egne og de som kommer hit for å
besøke messa, sier sjefkokkas gode
hjelpere.

GUNN MARITS HJELPERE: Beate Holm og Borghild Bru er utpekt som sjef-
kokkas gode hjelpere. Med erfaring i bøttevis, eller snarere stekepannevis, er
de to heltent foran oppgaven.

KOKEKLAR: Det er ingen tvil... Gunn Marit Nilsen er kokeklar og ivrig etter å få satt i gang med serveringen av smakfulle middagsretter under messa. På menyen står fisk, fisk og atter fisk. 
Begge foto: Inge Wahl
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Hylles for å ha skapt d
Gamle velferden har blitt ny.
Det er behørig registrert av så
vel gamle som nye besøkende.
Så langt ser Monica Brantzæg
og Frode Grønberg ut til å sei-
le i gastronomisk medvind.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

– Og det kan vi leve med, godt. Smi-
ler Frode, mens Monica ikke akkurat
ser ut til å være særlig uenig i det ut-
sagnet.

Det er tidlig ettermiddag, en tirs-
dag i nær fortid. Båtsfjords driftige
duo, som fra før står bak kreative
Finnmark mat og kulturopplevelser,
har innvilget seg selv en liten pust i
bakken. Eller rettere i bygdas nye
stolthet, Båtsfjord brygge.

– Det har vært mye jobb, men nå
kan vi slå fast at det absolutt har vært
verdt det. Og gjestene strømmer på.
Det er utrolig godt å se, sier Frode.

Skrubbet fram spiseriet
Etter å ha lagt seg opp en god milli-
on, og litt til, kunne Monica og Fro-
de låne noen ekstra kroner, slå til og
kjøpe bygningsmassen som blant an-
net rommet «Velferden». 

Etter en hektisk tid med blant annet
skrubbing, bygging av en vegg, ma-
ling og innkjøp av nytt inventar, kun-
ne de to omsider slå dørene opp for et
nytt treffpunkt i bygda, med en meny
skreddersydd for båtsfjordske ganer.

– Vi får mye skryt for menyen, og
for hvordan det har blitt seende ut
her. Slikt varmer, enes duoen.

Og dommen er klar. Etter en rask
runde med et kort spørsmål til en
håndfull tilfeldig utvalgte gjester, kan
noteres følgende adjektiver; flott, ko-
selig, smakfullt, innbydende, stilig.
Og flere med.

Blant dem som regelrett lovpriser
Båtsfjord brygge, er de gamle stam-
gjestene fra da spisestedet ble kalt
«Velferden», Roe Knutsen og Harald
Lister.

– Lyse, fine farger har frisket opp
stedet. Jeg likte det før også, men nå
er det jo blitt reine restauranten, smi-
ler Knutsen.

– Det har blitt skikkelig fint. Jeg
ser ikke at noe burde ha blitt gjort an-
nerledes. Og så lenge vi får sitte ved
dette bordet og nyte utsikten, ja da er
alt bra, sier Lister.

Prisfornuftig meny
De to stamkundene skryter spesielt
av maten.

– Du veit, Monica og Frode har jo
et godt rykte. Og det ser de ut til å ta
bra vare på, sier Roe Knutsen.

Grønberg og Brantzæg avslører en
enkel filosofi bak menyen, som inne-
holder et variert utvalg av kjøtt og
fiskeretter, småretter og salater.

– Det er jo et greit mål at maten
skal være bra og smakfull. Utover det
tenker vi det er greit å ligge på et ri-
melig prisnivå. Vi vil jo gjerne et folk
skal tenke at de kan koste på seg å
spise her hos oss uten å bli ruinert.
Tilbakemeldingene på dette har vært
gode og i tråd med hva vi ønsker oss,
sier Frode.

Kulturarena
Båtsfjord brygge-driverne ser også
for seg å by på noe mer enn bare et
spisested.

– Vi forsøker så godt vi kan å
videreføre tradisjonen med å være en
sørvisinstitusjon for fiskerne. Det be-
tyr at vi byr på mulighet for å ta en
dusj, og få lese ferske aviser fra der
de kommer. Mange av dem er hjem-

mehørende i Trondheim, derfor har
Adresseavisen en naturlig plass her
hos oss, sier Frode Grønberg.

Jevnlige temakvelder skal også bli å
oppleve i Båtsfjord. Her har driverdu-
oen sett seg ut onsdager hver måned.

– Her blir det en meny sammensatt
for kvelden, som for eksempel lati-
namerikansk, italiensk og indisk.
Kulturopplevelser og musikkopple-
velser skal også bli en gjenganger
hos oss, forteller Monica.

Ordførerstøtte
Satsingen på Båtsfjord brygge skal
også gi seg flere synlige utslag med
tida. Med på kjøpet av bygningen
fulgte nemlig tre leiligheter i første
etasje. Disse har vertskapet planer
for.

– De tre leilighetene er ganske sto-
re, så disse har vi tenkt å gjøre om til
seks rorbuer for å tilby tilreisende
overnatting, noen få meter fra bryg-
gekanten. Dette betyr nok en dose
med arbeid, men det får vi nå bare
gyve løs på med et smil, sier en sam-
stemt restaurantduo. 

De to håper nå på fortsatt godt be-
søk, slik at de kan videreutvikle ste-
det. Med seg på veien får de god støt-
te fra ordfører Geir Knutsen.

– Dere tør, og viser at det går an å
satse. Jeg snakker nok helt sikkert på
vegne av hele befolkningen i Båts-

MED FRAMTIDA I RYGGEN: Monica og Frode har sin fulle hyre med å realisere
alle planene for bygget som tidligere gikk under navnet «Velferden». Godt humør
er aldri feil å ha. 

BLID KOKK: 23. april kom italienske
Erika Corrado(30)  til Båtsfjord. Hun
snakket seg raskt til jobb som kokk for
Båtsfjord brygge. Og smilet, det er aldri
langt unna. 

BARISTA: Tove Elisabeth Utsi (38) kan
fikse fram de deiligste varme drikker.
Utsi stortrives i Båtsfjord, og tar seg
hver dag fram og tilbake med utgangs-
punkt i Austertana.

EN STINE FRA STINE: Servitør Stine
Mari Nergaard har gitt navn til en av
hamburgerrettene som er på menyen.
Så her serverer Stine rett og slett en Sti-
ne. 

DRIFTIG DUO: Monica Brantzæg og Frode Grønberg vil gjerne, og de får det til. Siden åpningen har populære Båtsfjord brygge
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drømmested
SAMSTEMT DUO: Båtsfjord brygge har blitt en perle. Det synes Roe Knutsen og
Harald Lister. Foto: Kenneth Strømsvåg

RORBUPLANER: I huset som rommer restauranten finnes det også tre leilig-
heter. Disse skal Frode og Monica gjøre om til seks rorbuer. 

ORDFØRERBESØK: En tirsdag ettermiddag, for ikke lenge siden, fikk Båtsfjord
brygge-duoen besøk av selveste ordføreren. Geir Knutsen hadde med seg en pla-
kett prydet med kommunevåpenet. 

e skaffet seg mange nye venner. Det synes vertskapet er ordentlig stas. Alle foto: Inge Wahl

LEKKERBISKENER: Fra kjøkkenet henter Monica fram den ene godbiten etter
den andre. 

LOVPRISER BRYGGA: Vikarprest Eli Flåten (50) og organist Inger Kjeldsen (67)
la veien innom Båtsfjord brygge da de skulle planlegge de kommende gudstjenes-
ters salmemeny.

VAFLER OG NYHETER: Båtsfjord
brygge har valgt å beholde en høy sør-
visgrad overfor fiskerne som ofte er å
se ved bordene. Det betyr at ferske avi-
ser, som Adresseavisen og Fiskarbla-
det, har en naturlig plass tett på «vaf-
felstasjonen». 

fjord når jeg sier at Båtsfjord brygge
har blitt en meget positiv tilvekst for
fiskeværet. Så mye som dere brenner

for dette, så er jeg helt sikker på at
suksessen vil vedvare, sier ordføre-
ren til Monica og Frode.
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Båtsfjord i deres

De fire karene som bretter seg ut over
disse to sidene, selger Båtsfjord som om
fikk de betalt for det. Det gjør dem ikke.
Betaling god nok er åpenbart det å få
være en del av bygda. De fire beskriver
samstemt fiskeværet med en perlerek-
ke av pittoreske beskrivelser.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

2162 sjeler beveger seg rundt i Båtsfjords gater.
Det var nå i alle fall det sist registrerte tallet fra
Statistisk sentralbyrå over antallet innbyggere
i kommunen. Fire av dem lar seg samle en sol-
rik ettermiddag. Utsikten er slående over Båts-
fjord. Smilene sitter løst. Bolysten regjerer.

– Båtsfjord har det meste. Enkelt og greit,
sier Rune Johansen. Kjøpmannen på Rimi. Et-
ter å ha jobbet og bodd i Piteå de fem siste
årene, vendte han hjem igjen for kort tid siden.
Jobben som butikksjef lokket. Det samme gjor-
de så absolutt hjemplassen Båtsfjord.

– Båtsfjord er jo en fantastisk plass å bo,
menneskene her, kulturlivet, idretten og ikke
minst den utrolige naturen. Alt dette blir i sum
rett og slett herlig, sier Johansen. De tre andre
karene nikker. Protestene er definitivt langt
unna denne forsamlingen.

I fremgang
Noen få hundre meter unna samlingsplassen
for kvartetten sitter ordfører Geir Knutsen. Han
er litt over middels opptatt av bolyst, og det 
å forme et samfunn som gjør Båtsfjord att-
raktivt. Han er storfornøyd med at de fire fyr-

ene alle har valgt å gjøre tjeneste i Båtsfjord.
– Dette viser at vi er i framgang. Det skjer fine

ting, og folk forstår at samfunnet vårt er i stand
til å by på det gode livet. Det at folk som har
bodd borte fra fiskeværet en stund, som Rune
Johansen og rådmann Tor-Martin Larsen, vel-
ger å returnere, er en bunnsolid bekreftelse på
vår attraktivitet, sier en nokså fornøyd ordfører.

Hjemme igjen
Bygdas relativt nyansatte rådmann har ingen
vansker med å slutte seg til politikeroverhodets
utsagn.

– Båtsfjord er et fint sted, med et fantastisk
sosialt fellesskap som rett og slett mangler si-
destykke. Det føles godt å være tilbake, sier
rådmannen, som sist hadde yrkestittel stabsof-
fiser, med arbeid i Forsvarsdepartementet. I
Oslo, altså. Nå er det Båtsfjord som gjelder, for

mannen som så dagens lys i fiskeværet, og bod-
de der de første 20 årene av livet sitt.

– Ja, med unntak av tre år på videregående
skole i Vadsø, forteller Larsen.

Det å vokse opp i Båtsfjord, beskriver Tor-
Martin slik:

– Hos oss er det gode skoler, store mulighe-
ter for å delta i idrettslivet, i tillegg har vi kul-
turskole og ungdomsklubb med mange fine til-
bud. Det at vi har en flyplass gjør det jo også
mulig å reise til andre deler av verden i løpet av
en langhelg. I sum blir dette gode oppvekstvil-
kår, sier rådmann Tor-Martin.

Trygt og nært
Terje Sejrups bakgrunn avsløres i det han åpner
munnen. Skarrete r’er strømmer trillende på.
Bergenseren har dog funnet seg godt til rette i
Finnmark, og Båtsfjord.

TOR-MARTIN LARSEN (52)
Gift, et barn.
Rådmann i Båtsfjord.
Begynte i jobben 1. mai 2013.
Født og oppvokst i Båtsfjord.

RUNE JOHANSEN (39)
Gift, tre barn.
Daglig leder for Rimi i Båtsfjord
Begynte i jobben 1. februar 2013
Kommer fra Båtsfjord.
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– Jeg har bodd i Båtsfjord siden 1995, med et
avbrekk på tre år, da jeg jobbet i henholdsvis
Bergen og Tana, forteller lensmannen, som til-
trådte i jobben på fjorårets første dag.

Sejrup velger seg ordene trygghet og nærhet
i det han skal beskrive det å bo i Båtsfjord.

– Her hygger vi oss hver dag på en trivelig
plass, med stor aktivitet, og hardtarbeidende,
positive og initiativrike mennesker, sier lens-
mann Terje.

Eksil-bergenseren er sjarmert av aktivitets-
nivået i bygda. Selv må han innrømme at han
synes han er litt for lite aktiv.

– Tidligere var jeg engasjert med å være fot-
balltrener. Nå begrenser det seg til å stille som
medhjelper ved ulike typer arrangement.

Steika trivelig folk
Kjøpmann Rune Johansen har tatt på seg job-

ben med å skaffe mat til folket. 1. februar var
han på plass som butikksjef. Det skjedde etter
fem år med jobb og bosted i svenske Piteå.

– I likhet med Terje har også jeg en bakgrunn
som trener. Jeg har hatt gleden av å trene flere
av våre flotte brytetalenter, og noen av dem har
kjempet seg til NM-gull. Sånt er artig å få være
med på, sier Rune.

Som hjemvendt båtsfjording synes Johansen
det er på sin plass å tenke at den jevne finnmar-
king tenker godt om folket i fiskeværet.

– Finnmarkingen tror nok, og vet, at båtsfjor-
dingene er et steika trivelig kystfolk. Og sånn
er det jo, konstaterer butikksjef Johansen.

Viktig med variasjon
Som rådmann blir en av oppgavene til Tor-
Martin Larsen å jobbe med langsiktige strate-
gier for Båtsfjord. Folketallet ligger i dag på i

overkant av 2100. Målet er selvsagt å få dette
ytterligere opp.

– Et av stikkordene her blir å legge til rette for
etablering av mindre bedrifter som kan levere
varer og tjenester til det etablerte næringslivet.
Videre vil en fortsatt utbygging av havna gjøre
oss attraktive innen logistikk. Og så kommer vi
selvsagt ikke bort fra vindkraftutbyggingen.
Denne vil kunne gi positive ringvirkninger, så
her gjelder det å være våken for sjansene som
byr seg, sier en engasjert rådmann.

Larsen ønsker seg også en økning i antallet
etableringer av arbeidsplasser som krever høy-
ere utdanning og mer spisset kompetanse. Jeg
tror et godt samfunn kjennetegnes av et ar-
beidsliv med innslag av både primær, sekun-
dær og tertiærnæring. Slike samfunn blir også
bedre rustet til å stå imot vanskelige perioder,
sier Larsen.

Selv om herregjengen nyter livet i Båtsfjord,
så går de ikke av veien for å komme seg litt
bort. I alle fall for en kort periode. På ferievis.

– Det må til. Og da legger jeg nok turen til Pi-
teå. Ja, også blir det sannelig en Liverpool-tur
til høsten. Det gleder jeg meg til, sier Rune Jo-
hansen.

Lensmann Terje har også feriemenyen for
sommeren klar.

– På meg venter fem ukers ferie. Tre av dem
blir på destinasjon Mallorca, mens de to siste
blir i Lofoten, frister Sejrup.

Rådmannen synes også det er en klok plan å
hente impulser utenfra.

– Jeg er veldig glad i England, så det er gjer-
ne en gjenganger. En kort tur til Syden er hel-
ler ikke noe jeg sier nei takk til, men oftest blir
det faktisk til at jeg ferierer i vårt eget land, rø-
per Båtsfjords nye rådmann.

Her hygger vi oss hver dag på en
trivelig plass, med stor aktivitet, og

hardtarbeidende, positive og initiativrike
mennesker. Terje Sejrup, lensmann

TERJE SEJRUP (50)
Samboer, fire barn.
Lensmann i Båtsfjord.
Begynte i jobben 1. januar 2013.   
Kommer opprinnelig fra Bergen.

RUNAR BYE PAULSEN (37)
Daglig leder for Båtsfjord sentralfryselager
Begynte i jobben 1. mai 2013.  
Bor i Båtsfjord
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Hermann Dahls gate 1 9800 Vadsø 
Telefon 78 95 29 15

BÅTSFJORDMESSA
Vi har med noen 2013 
Arctic Cat snøscooter til 

FANTASTISKE 
PRISER!

Vi har med en del sykler med 

30%
Nyheter fra: 

En del salgsvarer til 

50%

Vi er blitt   forhandler og 
kommer med Yamaha Viper og 
noen Yamaha Grizzly ATV

Vi har med 
biler fra:

AKTIVE UNGE: Søskenparet John Henry (14) og Mathilde Godtvassli (17) er begge over middels interessert i sport. Det synes pappa Jarle (i bakgrunnen) er veldig fint. Foto: Inge Wahl



Vi stiller på messa med 
nyheter fra

Priser fra kr.77.900,- på hvite skilt!
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BERLEVÅG 

fredag 14. juni 
kl. 11-17!
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Heftige dager for 
Nilsens arvinger
John Henry (14) og Mat-
hilde (17) har ikke akku-
rat vansker med å få da-
gene til å fly. Slik blir det
når de begge er glad i å
holde kroppen i aktivitet.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

Jarle Nilsen og Tove Godt-
vassli er ikke bare ildsjeler i
idrettsmiljøet i Båtsfjord. De
har også sørget for god rekrut-
tering til forskjellige grener
gjennom sine barn.

John Henry og Mathilde er
nevnt. Og tar vi med oss sto-
resøster Viktoria i oppsumme-
ringen, så er vi der at vi defini-
tivt kan kalle trekløveret en
særdeles treningsvillig trio.
Viktoria (20) er i studier i
Tromsø, mens hennes to yng-
re søsken sa ja til å stille opp
til en liten fotoseanse i bryte-
rommet i Båtsfjordhallen.

– Det passer meg veldig bra,

for bryting, det har jeg drevet
med siden jeg var pitteliten.
Morsom sport som har gitt
meg mange gode opplevelser,
smiler Mathilde, mens hun byr
opp lillebror til en kvikk
kamp, i all vennskapelighet.

Dobbelt opp
Ingen ugrei idé akkurat det,
for også John Henry er en
kløpper på matta.

– Bryting er gøy. Noe av det
jeg liker best er å reise på stev-
ner. Det er alltid god motiva-
sjon å trene godt foran en kon-
kurranse, sier John Henry.

Ved siden av brytingen hol-
der yngste blad Godtvassli
(barna bærer mor Tove sitt
etternavn) på med fotball. Han
gjør sitt til at BSKs smågutter
gir alt på banen. Og litt til. Og
foruten å delta på trening og i
kamp, så er unge John Henry
ofte å se, mutters alene, med
ballen mellom beina.

– Det er jo lurt å trene litt
selv også. Da går det i å bruke
en vegg som kamerat, eller å

øve på å skyte mot mål, fortel-
ler John Henry.

NM-gull
Mathilde har gjort det bra på
brytematta. Selv forteller hun
at det fineste minnet nok var
da hun hentet hjem en NM-
medalje som 15-åring. Og, det
var ingen hvem som helst av
en medalje.

– Jeg fikk gull, og ble da
norgesmester. Det føltes rett
og slett veldig deilig. Det var
fint å komme hjem fra det
mesterskapet, og blant annet få
en hyggelig blomsterhilsen fra
kommunen. Sånt gjør det eks-
tra stas å yte det lille ekstra i
kampene, smiler Mathilde.

Trenergjerning
Som 17-åring, med mye fokus
på skolen, har hun valgt å roe
ned konkurranseaktiviteten en
anelse. Men det betyr ikke at
hun er noe mindre å se i hal-
len. Snarere tvert imot.

– Jeg har begynt å hjelpe til
på trenersiden. Så der har jeg

ansvaret for jentebryterne fra
sjuende til niende klasse. Jeg
synes det er veldig fint å kun-
ne lære bort noe av det jeg selv
kan, slår Mathilde fast, mens
hun blir rådvill i det magasi-
nets utsendte spør om hva hun
tenker å bli som voksen.

– Vet du, det aner jeg ikke.
Jeg går på generell studiekom-
petanse i Båtsfjord nå, så hel-
digvis har jeg ennå litt tid på å
finne ut av det.

Ikke arv
Storesøster Viktoria går andre
året på sykepleierutdannelsen,
med studiested i Tromsø. Hun
drev med skiskyting hjemme i
Båtsfjord. Pappa Jarle Nilsen
regner med at hun skal sette
kurs hjemover etter endt ut-
dannelse.

– Jeg tror det er planen.
Men det får tiden vise. Det
viktigste er jo at ungene har
det bra, trives og er sånn pas-
se aktive, sier Nilsen.

Han påpeker ærlig at verken
han eller barnas mor skal ta

æren for å ha skapt så aktive
barn.

– Det har nok barna klart
selv, og så har vi fulgt dem
opp etter beste evne. Jeg er

vel så langt unna du kan kom-
me en aktiv atlet, selv om jeg
spilte litt fotball i ungdom-
men. Men det er altså noen år
siden, smiler Jarle Nilsen.

I KAMP: Mathilde Godtvassli har gått mang en kamp på matta.
Her et bilde fra 2011, der hun kjempet mot Helene Jenssen fra AK45.
Mathilde vant oppgjøret. Foto: Svein Hågensen

Jeg har ansvaret for
jentebryterne fra

sjuende til niende klasse.
Jeg synes det er veldig
fint å kunne lære bort
noe av det jeg selv kan.

Mathilde Godtvassli 



12 Torsdag 13. juni 2013

Vi treffes på Båtsfjordmessa for en 
hyggelig bilprat og gode tilbud.

Treffes også på tlf: 959 90 483
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DUGNADSKLARE: Denne gjengen, og flere med, er klare for å ta i et tak i lysløypa. På bildet ser du Dag Runar Mikalsen, Trond Henriksen, Ronny Isaksen, Roy Isaksen, May Bente Eriksen og Tor Inge Haugsnes, 
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BÅTSFJORD – VARDØ – VADSØ

Vi på Båtsfjordbruket er stolte av å tilby kvalitetsfisk fra iskalde 
Barentshavet. Sunn og smakfull sjømat til hverdag og fest 
- velbekomme. 
70 grader nord - sør for nordpolen men nord for Polarsirkelen - 
finner du et av de mest fiskerike og kalde havområdene i verden, 
Barentshavet. Daglig lander kystflåten fersk fisk - et utvalg blir 
produsert under merkevaren VARANGER. 
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Ruster opp lysløypa
Lysløypa i Nordskogen skal bli
som ny. Det sørger skigruppa i
Båtsfjord Sportsklubb for.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

I mars kunne tråkkemaskinsjef og
ildsjel Roy Isaksen (69) sette seg inn
i styrhuset på den splitter nye tråkke-
maskinen. Da var sesongen på hell i
lysløypa. Nå satses det hardt på å få
skiløperne ut tidligere, så fort snøen
har lagt seg.

– Den nye maskinen er slik at vi
fint kan legge løyper tidligere, uten å
måtte vente på de store snømeng-
dene. Men da må det ryddes i løypa,
og den jobben er allerede delvis i
gang, sier Isaksen.

Dugnadsiver
Store steiner og kvister kan skade
den nye tråkkemaskinen. Derfor er
det viktig at dette nå ryddes unna,
slik at løypa kan kjøres opp så fort
det har lagt seg et lite lag snø.

– Så da må vi ut og rydde. Noe av
dette kan gjøres med maskiner, mens
mye må tas med ren muskelkraft. Da
er det godt å vite at vi har godt med
frivillige hender, smiler Isaksen.

Rundt 15 personer stilte opp til den
første dugnadsrunden, som ble begått
for et par uker siden. Isaksen regner
med at frivilligheten blomstrer også
ved senere arbeidsøkter.

– Det er sånn det er her i Båtsfjord.

Dugnadsånden er sterk, slår Roy fast,
nokså fornøyd.

Oppgradering på gang
Leder May Bente Eriksen i Båtsfjord
sportsklubb er enig i at dugnadsån-
den er sterk i bygda. Det må til, for

mye skal gjøres i lysløypa framover.
– Nå i år skal det ryddes i løypa. Det
skal også males og rustes opp ved
målskiver, standplass og tidtakerbua.
Neste år venter en større jobb i lys-
løypa, for da skal det lages nye tra-
seer og fikses mer belysning. Denne

jobben skal vi søke finansiert med
tippemidler. Så årets innsats handler
egentlig om å berede grunnen for en
større oppgradering av løypa, samt
det å kunne ta den i bruk enda tidli-
gere i sesongen, forteller BSK-lede-
ren.

som står med datteren Vårinn på armen. 
Begge foto: Inge Wahl

VIDUNDERMASKINEN: I mars kunne Roy Isaksen ta plass i den splitter nye tråkkemaskinen til BSK. Til vinteren er 
planen å få den enda tidliger ut i løypa.
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BESØK OSS PÅ BÅTSFJORDMESSA
Kom og besøk Varanger Kraft på årets Båtsfjordmesse. Våre medarbeidere svarer 

på dine spørsmål om kraftavtaler, kraftpriser, Varanger Bynett, ulike måter å levere 

måleravlesningen  og andre ting du lurer på. Når du oppdaterer kundeopplysningene 

dine på Varanger Kraft-standen, får du en liten oppmerksomhet og er dessuten med 

i trekningen om en iPad. Vi sees!

HAR DU RIKTIG KRAFTAVTALE?
Hos Varanger KraftMarked kan du velge mellom to kraftavtaler:

Garantikraft er en spotprisavtale med pristak. Ingen prissjokk og ingen bindingstid. 

Varangeravtalen  gir deg fastpris hele avtaleperioden. Forutsigbart og stabilt. 

www.varanger-kraft.no

Velg avtalen 

som passer 

best for deg
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– din Toyota-forhandler i nord!

Vestre Jakobselv.
Tlf. 78 95 45 60 – www.harila.no

MØT 
OSS
på messa!

Se den nye 
Rav 4 

på messa

Roser 
messa
Ordfører Geir Knutsen surfet på en
medgangsbølge som volleyballspiller
på nittitallet. Det hadde ikke gått uten
Båtsfjordmessa, er hilsenen fra Knut-
sen.

Kenneth Strømsvåg
ks@finnmarken.no

Den årlige messa sørget nemlig for skikkelig
vind i seilene til volleyballgruppa. En øko-
nomisk fønvind.

– Helt klart. Det var avgjørende for sat-
singen på volleyball den gangen at det øko-
nomiske grunnlaget lå der. Det sørget den
meget innbringende messa for, slår Knutsen
fast.

I norgestoppen
Fra begynnelsen av 90-tallet og fram til godt
over midtveis herjet Knutsen og lagkamera-
tene volleyballbanen.

– Vi var i særklasse i landet. Vant serien,
sluttspillet og cupen, for så å sendes ut i Eu-
ropa for europacupspill. Det var utrolig ar-
tig, om enn en anelse naturstridig for et lag
fra en plass som Båtsfjord, sier mannen som
senere ble lærer, rektor og ordfører for Ar-
beiderpartiet.

Mens konkurrentene på banen hadde én
lang reise i løpet av sesongen, til Båtsfjord,
hadde laget fra fiskeværet en hel bråte av dem.
Konkurrentene holdt jo til «litt lenger sør».

Slik virksomhet var mulig takket være gode
midler som stammet fra Båtsfjordmessa.

Glad i messa
– Derfor er jeg den dag i dag glad i messa.
Det er særdeles positivt at vi har et slikt stort

arrangement, som profilerer fiskeværet på en
så positiv måte, trekker folk og sørger for om-
setning for bygdas egne og de som kommer
tilreisende. Idrettslaget er en god arrangør.
Slik håper jeg det holder fram, og jeg håper
alle får en riktig fin dag lørdag, sier Knutsen.

Selv er han i Oslo, på brytetinget. Der er
han kandidat til en ny periode som visepre-
sident i Norges bryteforbund.

– Og da må jeg jo nesten dit. Men jeg skal
nok sende en god tanke eller tre til Båtsfjord
lørdag, forteller Geir Knutsen.

FULL AV LOVORD: Ordfører Geir Knutsen mener Båtsfjordmessa er viktig for bygda, på mange måter. Foto: Kenneth Strømsvåg
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